FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

Classifica iniziale per ranking Spada maschile Ragazzi ASTI - 2a prova reg.le GPG
Ragazzi/Ragazze Stampa: 12/01/2013 15:18

Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
1 SI 15 FORNO FEDERICO VCPRO 19/02/00 641072
2SI 18 MENCARELLI GABRIELE TOISE 21/11/00 628061
381 22 SCAPINO TOMMASO TOIVR 28/03/00 636047
4 s1 32 RIBETTO ANDREA TOMIC 19/09/00 635816
58I 40 SCIORTINO GIOVANNI TOISE 22/02/00 634668
6 SI 63 GROPPO ALESSANDRO TOISE 13/06/00 645599
7SI 90 VARENGO PIETRO TOMAR 24/10/00 632882
8 SI 116 CRISANTI LORENZO TOMIC 04/09/00 641053
9 SI 120 GABUTTI DARIO VCPRO 08/10/00 642919
10 SI 129 GIACOMETTI GABRIELE TOMIC 22/01/00 638334
11SI 167 BRIANTI MARCELLO VCPRO 21/09/00 641064
1281 170 PATRUCCO FRANCESCO TOISE 16/10/00 653399
131 176 POZZATI FRANCESCO VCPRO 07/08/00 641068
14 81 223 PANELLI MARIO ALCAS 23/11/00 634820
151 228 VIOLA GREGORIO BIMIC 02/08/00 633015
16 SI 255 SENACHERIBBE GIORGIO ATVIR 26/04/00 631309
17 SI 265 SISTO EDOARDO TOISE 21/01/00 650198
18 81 347 FORNARO FRANCESCO ANDI TOMAR 22/09/00 647392
19 SI 362 CAPRA NICCOLO TOMAR 11/10/00 639184
20 SI 364 LASAGNA MARCO VCPRO 09/03/00 648317
2181 609 BELLONE LUCA ATVIR 07/07/00 648100
22 SI 610 BATTAGLIO FEDERICO TOMAR 04/07/00 651581
2381 9.999 CHIATELLO EDOARDO TOMAR 14/12/00 649196

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135




Presenza

18I
2SI
3 Sl
4 81
58I
6 SI
7SI
8 SI
9 SI
10 SI
1151
12 81
138l
14 SI
15l
16 SI
1781
18 SI
19 sI
20 SI
218l
2281
2381
2481
2581
2681
27581
28 s
2981

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

5

8

23

57

66

67

70

78

94

95
113
118
177
188
197
200
237
242
253
266
283
323
334
343
528
9.999
9.999
9.999
9.999

PELIZZARO
DE MOLA
NEGRO
ABATE
POSSI
DILIBERTO
TEDESCHI
MAGLIANO
PORZIO
CERSOSIMO
ORTONE
BENASSI
FONTANA
RACCA
PEZZANA
D'ALESSANDRO
SCARABOSIO
BOVOLENTA
ROVIGLIONE
VIGNOLA

DI MAGGIO
VERNA
AKSU
PIGNATARO
CREPALDI
BOGGIONE
CORAGLIA
SAVIOLO
SELLA

Spada maschile Allievi

Allievi/Allieve
Nome Societa
PIETRO VCPRO
DANIEL TOISE
VITTORIO TOISE
RICCARDO ALCAS
SILVIO TOMIC
LUCA TOMAR
MICHELE ALCAS
MATTEO TOISE
JACOPO NOPRO
ANTONIO TOMAR
GIACOMO BIMIC
MASSIMILIANO NOPRO
DAVIDE ALCAS
GIORGIO TOISE
CARLO ALCAS
MARCO TOMIC
ALESSANDRO TOMAR
ANDREA TOISE
EDOARDO ALCAS
PIETRO ALCAS
GABRIELE NOPRO
MICHELANGELO TOIVR
LORIS TOMIC
CHRISTIAN TOMIC
DANIELE BIMIC
EDOARDO TOMAR
EDOARDO TOCS
LUCA ALCAS
ALESSANDRO BIMIC
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\?& {7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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E55 e Stampa:  12/01/2013 8:40
ASTI - 2a prova reg.le GPG - C.SO DANTE 130 Inizio: 12/01/2013 08:40
Spada maschile Ragazzi/Ragazze
FORMULA DI GARA
1 turno gironida 5 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 52 atleti / 52  iscr.
Decalage per : societa
N. 4 gironi da 7 atleti eN. 4 gironida 6  atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 52 atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

055 Spada maschile ASTI - 2a provarStampa:  12/01/2013  15:20
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 St5 St6 St7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 619946 CERSOSIMO ANTONIO TOMAR 0,670 6 24
2 638269 PELIZZARO PIETRO VCPRO 1,000 23 30
3 631570 PORZIO JACOPO NOPRO 0,670 7 25
4 659828 BOGGIONE EDOARDO TOMAR 0,000  -20 10
5 645595 RACCA GIORGIO TOISE 0,500 0 20
6 627375 ROVIGLIONE EDOARDO ALCAS 0,500 0 19
7 658636 CORAGLIA EDOARDO TOCS 0,170  -16 11
Girone N. 2

1 627586 DE MOLA DANIEL TOISE 1,000 20 30
2 632882 VARENGO PIETRO TOMAR 0,670 4 24
3 639369 ORTONE GIACOMO BIMIC 0,830 12 29
4 631408 BOVOLENTA ANDREA TOISE 0,170  -11 17
5 631309 SENACHERIBBE GIORGIO ATVIR 0,000 -16 14
6 618071 PIGNATARO CHRISTIAN TOMIC 0,330 -7 18
7 658648 SAVIOLO LUCA ALCAS 0,500 -2 20
Girone N. 3

1 645602 MAGLIANO MATTEO TOISE 0,800 12 24
2 641072 FORNO FEDERICO VCPRO 0,800 6 22
3 641053 CRISANTI LORENZO TOMIC 0,400 1 18
4 657837 SELLA ALESSANDRO BIMIC 0,400 2 21
5 632883 SCARABOSIO ALESSANDRO TOMAR 0,400 -6 14
6 634820 PANELLI MARIO ALCAS 0,200  -15 9
Girone N. 4

1 628061 MENCARELLI GABRIELE TOISE 0,500 3 21
2 638270 TEDESCHI MICHELE ALCAS 0,830 16 25
3 631567 BENASSI MASSIMILIANC NOPRO 1,000 21 28
4 650198 SISTO EDOARDO TOISE 0,330 -8 15
5 625526 D'ALESSANDRO MARCO TOMIC 0,670 5 24
6 648100 BELLONE LUCA ATVIR 0,000  -19 11
7 649196 CHIATELLO EDOARDO TOMAR 0,170  -18 11
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

(QQ F/1 E Spada maschile ASTI - 2a prova rStampa: ~ 12/01/2013  15:20
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5

1 636047 SCAPINO TOMMASO TOIVR 1,000 17 25
2 625757 AKSU LORIS TOMIC 0,600 3 19
3 643326 VIGNOLA PIETRO ALCAS 0,400 1 18
4 631775 DILIBERTO LUCA TOMAR 0,800 6 21
5 653399 PATRUCCO FRANCESCO TOISE 0,000 -17 8
6 642919 GABUTTI DARIO VCPRO 0,200  -10 14
Girone N. 6

1 651581 BATTAGLIO FEDERICO TOMAR 1 1 0 |0 0,000  -25 5
2 636429 CREPALDI DANIELE BIMIC |V 4 |V [0 |0 0,330 -8 17
3 644701 DI MAGGIO GABRIELE NOPRO [V |V vV |4 [4 |0 0,500 2 23
4 635581 PEZZANA CARLO ALCAS |V |V |1 vV |1 3 0,500 ) 20
5 641064 BRIANTI MARCELLO VCPRO |V (4 |V |2 2 0,330 -7 18
6 619948 NEGRO VITTORIO TOISE |V [V |V |V |V v 1,000 19 30
7 621161 POSSI SILVIO TOMIC |V |V |V |V |V 4_- 0,830 21 29
Girone N. 7

1 639184 CAPRA NICCOLO TOMAR -O_V 0 1 4 0,200 -14 10
2 645599 GROPPO ALESSANDRO TOISE 0,800 10 21
3 641068 POZZATI FRANCESCO VCPRO 0,000 -14 11
4 635571 FONTANA DAVIDE ALCAS 0,800 12 23
5 636044 VERNA MICHELANGEL TOIVR 0,600 4 20
6 635816 RIBETTO ANDREA TOMIC 0,600 2 20
Girone N. 8

1 647392 FORNARO FRANCESCO AN TOMAR 1 v3 |V |0 O 0,400  -11 9
2 634668 SCIORTINO GIOVANNI TOISE |V 4 0,600 8 20
3 633015 VIOLA GREGORIO BIMIC |2 2 0,200 -9 10
4 648317 LASAGNA MARCO VCPRO |3 0 0,000 -19 4
5 616620 ABATE RICCARDO ALCAS |V A% 1,000 18 25
6 638334 GIACOMETTI GABRIELE TOMIC |V 0,800 13 24
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—\- ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHEIRMA Gran Premio Giovanissimi
\é\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
FN z/; Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile ASTI - 2a prova reg.le GPG
& FrIE Allievi/Allieve Stampa:  12/01/2013  15:20
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc.  Girone V/A Diff.Stocc. Ricev.. Passano: 52
1 638269 PELIZZARO PIETRO VCPRO 1 11,00 23 30 7 Qualificato
2 631567 BENASSI MASSIMILIANO NOPRO 2 4 1,00 21 28 7 Qualificato
3 627586 DE MOLA DANIEL TOISE 3 21,00 20 30 10 Qualificato
4 619948 NEGRO VITTORIO TOISE 4 6 1,00 19 30 11 Qualificato
5 616620 ABATE RICCARDO ALCAS 5 8 1,00 18 25 Qualificato
6 636047 SCAPINO TOMMASO TOIVR 6 5 1,00 17 25 Qualificato
7 621161 POSSI SILVIO TOMIC 7 6 0,83 21 29 Qualificato
8 638270 TEDESCHI MICHELE ALCAS 8 40,83 16 25 Qualificato
9 639369 ORTONE GIACOMO BIMIC 9 20,83 12 29 17 Qualificato
10 638334 GIACOMETTI GABRIELE TOMIC 10 8 0,80 13 24 11 Qualificato
11 645602 MAGLIANO MATTEO TOISE 1 3 0,80 12 24 12 Qualificato
12 635571 FONTANA DAVIDE ALCAS 12 7 0,80 12 23 11 Qualificato
13 645599 GROPPO ALESSANDRO TOISE 13 7 0,80 10 21 11 Qualificato
14 641072 FORNO FEDERICO VCPRO 14 30,80 6 22 16 Qualificato
15 631775 DILIBERTO LUCA TOMAR 15 5 0,80 6 21 15 Qualificato
16 631570 PORZIO JACOPO NOPRO 16 I 0,67 7 25 18 Qualificato
17 619946 CERSOSIMO ANTONIO TOMAR 17 I 0,67 6 24 18 Qualificato
18 625526 D'ALESSANDRO MARCO TOMIC 18 40,67 5 24 19 Qualificato
19 632882 VARENGO PIETRO TOMAR 19 20,67 4 24 20 Qualificato
20 634668 SCIORTINO GIOVANNI TOISE 20 8 0,60 8 20 12 Qualificato
21 636044 VERNA MICHELANGELO TOIVR 21 7 0,60 4 20 16 Qualificato
22 625757 AKSU LORIS TOMIC 22 5 0,60 3 19 16 Qualificato
23 635816 RIBETTO ANDREA TOMIC 23 7 0,60 2 20 18 Qualificato
24 628061 MENCARELLI GABRIELE TOISE 24 4 0,50 3 21 18 Qualificato
25 644701 DI MAGGIO GABRIELE NOPRO 25 6 0,50 2 23 21 Qualificato
26 645595 RACCA GIORGIO TOISE 26 10,50 0 20 20 Qualificato
27 627375 ROVIGLIONE EDOARDO ALCAS 27 10,50 0 19 19 Qualificato
28 635581 PEZZANA CARLO ALCAS 28 6 0,50 -2 20 22 Qualificato
658648 SAVIOLO LUCA ALCAS 28 20,50 -2 20 22 Qualificato
30 657837 SELLA ALESSANDRO BIMIC 30 30,40 2 21 19 Qualificato
31 641053 CRISANTI LORENZO TOMIC 31 30,40 1 18 17 Qualificato
643326 VIGNOLA PIETRO ALCAS 31 5 0,40 1 18 17 Qualificato
33 632883 SCARABOSIO ALESSANDRO TOMAR 33 3 040 -6 14 20 Qualificato
34 647392 FORNARO FRANCESCO ANDREA TOMAR 34 8 0,40 -11 9 20 Qualificato
35 641064 BRIANTI MARCELLO VCPRO 35 6 0,33 -7 18 25 Qualificato
618071 PIGNATARO CHRISTIAN TOMIC 35 20,33 -7 18 25 Qualificato
37 636429 CREPALDI DANIELE BIMIC 37 6 0,33 -8 17 25 Qualificato
38 650198 SISTO EDOARDO TOISE 38 4 0,33 -8 15 23 Qualificato
39 633015 VIOLA GREGORIO BIMIC 39 8 0,20 -9 10 19 Qualificato
40 642919 GABUTTI DARIO VCPRO 40 5 0,20 -10 14 24 Qualificato
41 639184 CAPRA NICCOLO TOMAR 41 7 0,20 -14 10 24 Qualificato
42 634820 PANELLI MARIO ALCAS 42 30,20 -15 9 24 Qualificato
43 631408 BOVOLENTA ANDREA TOISE 43 20,17 -11 17 28 Qualificato
44 658636 CORAGLIA EDOARDO TOCS 44 I 0,17 -16 11 27 Qualificato
45 649196 CHIATELLO EDOARDO TOMAR 45 4 0,17 -18 11 29 Qualificato
46 641068 POZZATI FRANCESCO VCPRO 46 7 0,00 -14 11 25 Qualificato
47 631309 SENACHERIBBE GIORGIO ATVIR 47 20,00 -16 14 30 Qualificato
48 653399 PATRUCCO FRANCESCO TOISE 48 5 0,00 -17 8 25 Qualificato
49 648100 BELLONE LUCA ATVIR 49 4 0,00 -19 11 30 Qualificato
50 648317 LASAGNA MARCO VCPRO 50 8 0,00 -19 4 23 Qualificato
51 659828 BOGGIONE EDOARDO TOMAR 51 10,00 -20 10 30 Qualificato
52 651581 BATTAGLIO FEDERICO TOMAR 52 6 0,00 -25 5 30 Qualificato
52,00 3,00
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gran Premio Giovanissimi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile Ragazzi - Ragazzi/Ragazze
E TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64

1 PELIZZARO PIETRO-VCPRO (VERCELLI)

ASTI - 2a prova reg.le GPG - 12/i
Stampa:  12/01/2013

0

64 -

0l PELIZZARO PIETRO-VCPRO (VERCELLI)
I'p.

33 SCARABOSIO ALESSANDRO-TOMAR (TO

15

32 VIGNOLA PIETRO-ALCAS (CASALE MON

01 SCARABOSIO ALESSANDRO-TOMAR (TORINO)
I'p. NnO

17 CERSOSIMO ANTONIO-TOMAR (TORINO

48 PATRUCCO FRANCESCO-TOISE (TORINO

li 1 CERSOSIMO ANTONIO-TOMAR (TORINO)

49 BELLONE LUCA-ATVIR (ASTI)

I'p. NO
2

16 PORZIO JACOPO-NOPRO (NOVARA)

51 PORZIO JACOPO-NOPRO (NOVARA)
I'p. NO

9 ORTONE GIACOMO-BIMIC (BIELLA)

0

56 -

0l ORTONE GIACOMO-BIMIC (BIELLA)
I'p.

41 CAPRA NICCOLO-TOMAR (TORINO)

4

24 MENCARELLI GABRIELE-TOISE (TORINC

51 MENCARELLI GABRIELE-TOISE (TORINO)

25 DI MAGGIO GABRIELE-NOPRO (NOVARA

I'p. NnO

15

40 GABUTTI DARIO-VCPRO (VERCELLI)

7] DI MAGGIO GABRIELE-NOPRO (NOVARA)
I'p. NO

57-

0

8 TEDESCHI MICHELE-ALCAS (CASALE M(

ol TEDESCHI MICHELE-ALCAS (CASALE MONFERRA’
I'p.

5 ABATE RICCARDO-ALCAS (CASALE MO?

0

60 -

ol ABATE RICCARDO-ALCAS (CASALE MONFERRAT( |

37 CREPALDI DANIELE-BIMIC (BIELLA)

I'p.

10

28 SAVIOLO LUCA-ALCAS (CASALE MONFE

51 SAVIOLO LUCA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)
I'p. NO

21 VERNA MICHELANGELO-TOIVR (IVREA)

15

44 CORAGLIA EDOARDO -TOCS (TORINO)

T VERNA MICHELANGELO-TOIVR (IVREA)
I'p. NO

53-

0

12 FONTANA DAVIDE-ALCAS (CASALE MO!

ol FONTANA DAVIDE-ALCAS (CASALE MONFERRAT(

13 GROPPO ALESSANDRO-TOISE (TORINO)

I'p.
15

52 BATTAGLIO FEDERICO-TOMAR (TORINC

T GROPPO ALESSANDRO-TOISE (TORINO)
I'p. NO

45 CHIATELLO EDOARDO-TOMAR (TORINO

6

20 SCIORTINO GIOVANNI-TOISE (TORINO)

51 SCIORTINO GIOVANNI-TOISE (TORINO)
I'p. NO

29 PEZZANA CARLO-ALCAS (CASALE MONI

15

36 BRIANTI MARCELLO-VCPRO (VERCELLI

01 PEZZANA CARLO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

61-

I'p. NO
0

4 NEGRO VITTORIO-TOISE (TORINO)

ol NEGRO VITTORIO-TOISE (TORINO)
I'p.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gran Premio Giovanissimi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile Ragazzi - Ragazzi/Ragazze

E TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64

3 DE MOLA DANIEL-TOISE (TORINO)

0

ASTI - 2a prova reg.le GPG - 12/i
Stampa:

62 -

0

1 DE MOLA DANIEL-TOISE (TORINO)

12/01/2013

15:20

I'p.

35PIGNATARO CHRISTIAN-TOMIC (TORINC

15

30 SELLA ALESSANDRO-BIMIC (BIELLA)

11

1 PIGNATARO CHRISTIAN-TOMIC (TORINO)

I'p. NnO

19 VARENGO PIETRO-TOMAR (TORINO)

15

46 POZZATI FRANCESCO-VCPRO (VERCELL

71 VARENGO PIETRO-TOMAR (TORINO)

51 BOGGIONE EDOARDO-TOMAR (TORINO)

1

I'p. NO

14 FORNO FEDERICO-VCPRO (VERCELLI)

15

1 FORNO FEDERICO-VCPRO (VERCELLI)

I'p. NO

11 MAGLIANO MATTEO-TOISE (TORINO)

0

54-

0

1 MAGLIANO MATTEO-TOISE (TORINO)

I'p.

43 BOVOLENTA ANDREA-TOISE (TORINO)

12

22 AKSU LORIS-TOMIC (TORINO)

T BOVOLENTA ANDREA-TOISE (TORINO)

27 ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (CASALL

15

I'p. NnO

38 SISTO EDOARDO-TOISE (TORINO)

7] ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (CASALE MONFEFE

I'p. NO

59 -

0

6 SCAPINO TOMMASO-TOIVR (IVREA)

0

1 SCAPINO TOMMASO-TOIVR (IVREA)

I'p.

7 POSSI SILVIO-TOMIC (TORINO)

0

58 -

0

1 POSSI SILVIO-TOMIC (TORINO)

39 VIOLA GREGORIO-BIMIC (BIELLA)

5

I'p.

26 RACCA GIORGIO-TOISE (TORINO)

14

1 RACCA GIORGIO-TOISE (TORINO)

I'p. NO

23RIBETTO ANDREA-TOMIC (TORINO)

15

42 PANELLI MARIO-ALCAS (CASALE MONF.

10

1 RIBETTO ANDREA-TOMIC (TORINO)

I'p. NO

55-

0

10 GIACOMETTI GABRIELE-TOMIC (TORIN(

0

1 GIACOMETTI GABRIELE-TOMIC (TORINO)

15 DILIBERTO LUCA-TOMAR (TORINO)

15

I'p.

50 LASAGNA MARCO-VCPRO (VERCELLI)

ol DILIBERTO LUCA-TOMAR (TORINO)

I'p. NO

47 SENACHERIBBE GIORGIO-ATVIR (ASTI)

13

18 D'ALESSANDRO MARCO-TOMIC (TORINC

15

1 D'ALESSANDRO MARCO-TOMIC (TORINO)

I'p. NO

31 CRISANTI LORENZO-TOMIC (TORINO)

15

34 FORNARO FRANCESCO ANDREA-TOMAE

Tl CRISANTI LORENZO-TOMIC (TORINO)

63-

0

I'p. NO

2 BENASSI MASSIMILIANO-NOPRO (NOVA

0

1 BENASSI MASSIMILIANO-NOPRO (NOVARA)

I'p.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
33

17
16

9
24

21
12

13
20

29

35

19
14

11
43

27

26
23
10

15
18

PELIZZARO PIE - VCPRO (VE

15

SCARABOSIO AL - TOMAR (1]

6

1 PELIZZARO PIE - VCPRO (VE
I

15

CERSOSIMO ANT - TOMAR ('

PORZIO JACOPO - NOPRO (N

10

PELIZZARO PIE - VCPRO (VE

15

10
151 PORZIO JACOPO - NOPRO (N
I

ORTONE GIACOM - BIMIC (B

MENCARELLI GA - TOISE (T(

15

15
ol ORTONE GIACOM - BIMIC (B
I

DI MAGGIO GAB - NOPRO (N

TEDESCHI MICH - ALCAS (C.

ORTONE GIACOM - BIMIC (B

ASTI - 2a prova reg.le GPG - 12/01/13 - 13/01/13

Spada maschile Ragazzi

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

PELIZZARO PIE - VCPRO (VE

15

15
1al DI MAGGIO GAB - NOPRO (N
I

ABATE RICCARD - ALCAS (C
SAVIOLO LUCA - ALCAS (CA

VERNA MICHELA - TOIVR (I'
FONTANA DAVID - ALCAS (C

GROPPO ALESSA - TOISE (TC
SCIORTINO GI - TOISE (TORI

PEZZANA CARLO - ALCAS (C
NEGRO VITTORI - TOISE (TO

DE MOLA DANIE - TOISE (TC

15

3 ABATE RICCARD - ALCAS (C

5
FONTANA DAVID - ALCAS (C

5
3 GROPPO ALESSA - TOISE (TC

6
NEGRO VITTORI - TOISE (TO

PIGNATARO CHR - TOMIC (T

15

10

15

15

15
ol DE MOLA DANIE - TOISE (TC
I

VARENGO PIETR - TOMAR (

FORNO FEDERIC - VCPRO (V

ABATE RICCARD - ALCAS (C

NEGRO VITTORI - TOISE (TO

DE MOLA DANIE - TOISE (TC

10

12

15

NEGRO VITTORI - TOISE (TO
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PELIZZARO PIE - VCPRO (VE

10,

6
15 1 FORNO FEDERIC - VCPRO (V
I

MAGLIANO MATT - TOISE (T

BOVOLENTA AND - TOISE (T

15
71 MAGLIANO MATT - TOISE (T
I

15

ROVIGLIONE ED - ALCAS (C.

SCAPINO TOMMA - TOIVR (I

10
15

1 SCAPINO TOMMA - TOIVR (T

MAGLIANO MATT - TOISE (T

11

DE MOLA DANIE - TOISE (TC

15

POSSI SILVIO - TOMIC (TORI

RACCA GIORGI - TOISE (TO!

12

15
1 POSSI SILVIO - TOMIC (TORL

15

RIBETTO ANDRE - TOMIC (T

GIACOMETTI GA - TOMIC (Tt

POSSI SILVIO - TOMIC (TORL

15

15
Tl RIBETTO ANDRE - TOMIC (T

DILIBERTO LUC - TOMAR (Tt

15

D'ALESSANDRO - TOMIC (T¢

5

] DILIBERTO LUC - TOMAR (T!
|

13

CRISANTI LORE - TOMIC (TC

BENASSI MASSI - NOPRO (N(

15

BENASSI MASSI - NOPRO (N(

10

POSSI SILVIO - TOMIC (TORI

DE MOLA DANIE - TOISE (TC

15

DE MOLA DANIE - TOISE (1

11
51 BENASSI MASSI - NOPRO (N(
I
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome

1

W N

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
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627586 DE MOLA
638269 PELIZZARO
619948 NEGRO
621161 POSSI
631567 BENASSI
616620 ABATE
639369 ORTONE
645602 MAGLIANO
636047 SCAPINO
635571 FONTANA
645599 GROPPO
641072 FORNO
631775 DILIBERTO
631570 PORZIO
635816 RIBETTO
644701 DI MAGGIO
638270 TEDESCHI
638334 GIACOMETTI
619946 CERSOSIMO
625526 D'ALESSANDRO
632882 VARENGO
634668 SCIORTINO
636044 VERNA
628061 MENCARELLI
645595 RACCA
627375 ROVIGLIONE
658648 SAVIOLO
635581 PEZZANA
641053 CRISANTI
632883 SCARABOSIO
618071 PIGNATARO
631408 BOVOLENTA
625757 AKSU
657837 SELLA
643326 VIGNOLA
647392 FORNARO
641064 BRIANTI
636429 CREPALDI
650198 SISTO
633015 VIOLA
642919 GABUTTI
639184 CAPRA
634820 PANELLI
658636 CORAGLIA
649196 CHIATELLO
641068 POZZATI
631309 SENACHERIBBE
653399 PATRUCCO
648100 BELLONE
648317 LASAGNA
659828 BOGGIONE
651581 BATTAGLIO

Spada maschile
Allievi/Allieve

Nome

DANIEL
PIETRO
VITTORIO
SILVIO
MASSIMILIANO
RICCARDO
GIACOMO
MATTEO
TOMMASO
DAVIDE
ALESSANDRO
FEDERICO
LUCA
JACOPO
ANDREA
GABRIELE
MICHELE
GABRIELE
ANTONIO
MARCO
PIETRO
GIOVANNI
MICHELANGELO
GABRIELE
GIORGIO
EDOARDO
LUCA
CARLO
LORENZO
ALESSANDRO
CHRISTIAN
ANDREA
LORIS
ALESSANDRO
PIETRO
FRANCESCO ANDREA
MARCELLO
DANIELE
EDOARDO
GREGORIO
DARIO
NICCOLO
MARIO
EDOARDO
EDOARDO
FRANCESCO
GIORGIO
FRANCESCO
LUCA
MARCO
EDOARDO
FEDERICO

Del

21/10/99
30/09/99
20/02/99
11/10/99
05/10/99
09/05/99
26/05/99
10/06/99
28/03/00
06/11/99
13/06/00
19/02/00
24/12/99
01/06/99
19/09/00
02/02/99
21/10/99
22/01/00
21/09/99
20/10/99
24/10/00
22/02/00
16/01/99
21/11/00
02/08/99
20/07/99
01/09/99
13/08/99
04/09/00
03/08/99
17/07/99
06/07/99
04/07/99
27/01/99
24/05/99
22/09/00
21/09/00
18/08/99
21/01/00
02/08/00
08/10/00
11/10/00
23/11/00
18/01/99
14/12/00
07/08/00
26/04/00
16/10/00
07/07/00
09/03/00
02/11/99
04/07/00
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Denominazione

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
MICHELIN SPORT CLUB TO

A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

MICHELIN SPORT CLUB TO

A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

MICHELIN SPORT CLUB TO

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
MICHELIN SPORT CLUB TO

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

MICHELIN SPORT CLUB TO

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
MICHELIN SPORT CLUB TO

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
MICHELIN SPORT CLUB TO

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO




